ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM MỸ
––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Cẩm Mỹ, ngày       tháng  11  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 10/11/2025 đến ngày 15/11/2025)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(10/11/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần
(TT. UBND xã)

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.
(đ/c Phụng)

- 08h00: Hội ý Thường trực UBND
xã với các cơ quan chuyên môn,
Trung tâm Phục vụ HCC, Công an xã,
Ban chỉ huy quân sự xã, Trung tâm
Văn hóa, Thông tin và Thể thao xã.

(TT. UBND xã)
- 10h30: Làm việc với các ngành về
thành lập Chi Hội Luật gia.

(đ/c Thắng)

- 14h00: Dự Ngày hội Đại đoàn
kết dân tộc năm 2025 và mừng kỷ
niệm 95 năm ngày thành lập Mặt
trận Dân tộc Việt Nam tại ấp
điểm, ấp Hoàn Quân.

  (TT. UBND xã)

THỨ BA
(11/11/2025)

- 08h30: Làm việc với Trung tâm y tế
khu vực Cẩm Mỹ để triển khai công
tác khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự
và thực hiện tham gia Công an nhân
dân năm 2026.

(đ/c Thắng)
- 08h00: Làm việc với Tổng cục
Công nghiệp Quốc phòng về việc
thống nhất một số nội dung liên quan
đến việc giải quyết hồ sơ xin giao đất
cho Tổng cục Công nghiệp Quốc
phòng tại xã Cẩm Mỹ.

(đ/c Liêm)
- 08h00: Dự Hội nghị trực tuyến triển
khai các văn bản quy phạm pháp luật
năm 2025 (cả ngày).

(đ/c Phụng)

- 14h00: Làm việc với BCH
Phòng thủ Khu vực 2 – Long
Khánh để hiệp đồng, thống nhất
nội dung, phương pháp khám sức
khỏe NVQS và tham gia Công an
nhân dân năm 2026.

(đ/c Thắng)

THỨ TƯ
(12/11/2025)

- 08h00: Làm việc với Công ty
TNHH MTV - Tổng Công ty Cao su
Đồng Nai và Đội cao su Cẩm Mỹ liên
quan đến ý kiến của cử tri đối với
công tác bảo vệ môi trường trong hoạt
động sơ chế mủ cao su.

 (đ/c Liêm)

- 14h00: Làm việc với Phòng
Kinh tế về triển khai các nhiệm vụ
được giao.

(đ/c Thắng)
- 14h00: Khảo sát thực địa vị trí
di dời trận địa tên lửa để triển khai
dự án Khu Công nghệ thông tin
tập trung Long Thành.

  (đ/c Liêm)

UBND xã thông báo đến các phòng, Trung tâm Phục vụ hành chính công
biết để liên hệ công tác./.

- 08h00: Dự Hội nghị trực tuyến triển
khai các văn bản quy phạm pháp luật
năm 2025 (cả ngày).

(đ/c Phụng)

THỨ NĂM
(13/11/2025)

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.
(đ/c Thắng)

- 08h00:  Làm việc với các ngành để
giải quyết hồ sơ xin cấp giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất của ông Lu
Nhật Đồng và bà Lưu Nhật Khiếm.

  (đ/c Liêm)

- 14h00: Họp rà soát, giải quyết
đơn thư và làm việc với các ngành
để giải quyết đơn của ông Phạm
Văn Linh.

(đ/c Thắng)

THỨ SÁU
(14/11/2025)

- 08h00: Tham dự Ngày hội đại đoàn
kết dân tộc tại ấp Cam Tiên.

(đ/c Thắng)
- 08h00: Tham dự Ngày hội đại đoàn
kết dân tộc tại ấp Duyên Lãng.

(đ/c Phụng)

- 14h00:  Họp giao ban kinh tế -
xã hội, quốc phòng - an ninh
tháng 11/2025 trên địa bàn xã.

(TT.UBND xã)

THỨ BẢY
(15/11/2025)

- 08h00: Hội nghị toàn quốc triển
khai công tác bầu cử đại biểu Quốc
hội khóa XVI và đại biểu HĐND các
cấp nhiệm kỳ 2026-2031.

(TT.UBND xã)
- 08h00: Tham dự Ngày hội đại đoàn
kết dân tộc tại ấp Tân Xuân.

(đ/c Liêm)
- 08h00: Dự lễ kỷ niệm 20 năm ngày
thành lập Trường THPT Võ Trường
Toản.

(đ/c Phụng)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.ĐU, TT.ĐU, VP.ĐU, TT.HĐND (thay b/c);
- Chủ tịch, các Phó CT. UBX;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng VH-XH;
- TTPVHCC;
- Các ấp trên địa bàn xã;
- Chánh, Phó VP.UBX;
- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		2025-11-10T12:42:32+0700

		2025-11-10T12:53:47+0700

		2025-11-10T12:53:47+0700

		2025-11-10T12:53:47+0700